
2000

2002

2004

2006

2003

2005

2007

2008

2009

2010

2001

2011

2012

www.sanalbiyoloji.c
om

www.sanalbiyoloji.c
om

www.sanalbiyoloji.c
om

www.sanalbiyoloji.c
om

www.sanalbiyoloji.c
om

www.sanalbiyoloji.c
om

www.sanalbiyoloji.c
om

www.sanalbiyoloji.c
om

Bitkisel ve hayvansal hormonların ortak özelliği

Menstrual döngü sırasında, kandaki LH hormonunun miktarındaki değişim

Hormonların sadece hedef hücrelerde tepki oluşturabilmelerinin nedeni

Vazopressin (ADH) hormonunun salgılanmasına neden olan etkenler

Kortizol ve adrenalin hormonlarının gerçekleştirdiği  ortak işlev

ACTH salgılanmasına bağlı olarak sentezlenen  hormon

Menstrual döngü sırasında kandaki östrojen ve progesteron seviyesinin değişimi 

Parathormonun işlevi

ENDOKRİN SİSTEM
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Hormonların işlevi 
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Kandaki kalsiyum miktarının düzenlenmesi 

2014

2015

2016

2017

2018

Tiroit bezinin zarar görmesi sonucu oluşan değişimler
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Östrojen ve progesteron hormonları

Yüksek kan basıncının normal düzeyine inmesini sağlayan hormonal olaylar

Hormon hedef hücre eşleşmesi ( tv yayını benzetmesi )

Hormonal sistemin genel özellikleri

Kan glikoz düzeyini artırıcı yönde etki gösteren hormonlar


